
BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe)

$299
ea

SAVE $3.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

B Honey 
Squeeze 300g
$1.66 per 100g

$499
ea

SAVE $1.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Bega Cream 
Cheese Spread 250g
$1.60 per 100g

$399
ea

SAVE $1.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Bega Tasty 
Cheese Block 1kg
$9.99 per 1kg

$999
ea

SAVE $6.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

belVita Duo Crunch 
253g/Breakfast 
Biscuits 300g

$235
ea

SAVE $2.40



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Ben’s Original 
Express Rice 250g
80¢ per 100g

$ 1 99
ea

SAVE $2.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Bundaberg 
Ginger Beer/
Soft Drink 375mL
$4.24 per 1L

$ 1 59
ea

SAVE $1.61



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Cadbury 
Roses Boxed 
Chocolates 225g
$2.80 per 100g

$630
ea

SAVE $6.30



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Coca-Cola/Fanta/
Sprite/Mt Franklin 
Sparkling Water 
10 x 375mL
$2.93 per 1L SAVE $6.91

$1099
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Cripps Café Quality 
Fruit Loaf 700g
40¢ per 100g

$279
ea

SAVE $2.80



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Cripps 
Crumpet Splits 6pk
61¢ per 100g

$259
ea

SAVE $1.41



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Handee Ultra 
Paper Towel 3pk
$2.22 per 100ea

$399
ea

SAVE $2.00



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Herbal 
Essences Shampoo/
Conditioner 300mL
$1.16 per 100mL

$349
ea

SAVE $3.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Kellogg’s Coco Pops/
Froot Loops/
Just Right 285-460g

$349
ea

SAVE $3.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Kinder Joy 20g
$12.45 per 100g

$249
ea

SAVE 91¢

new



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Kleenex Toilet 
Tissue White 45pk
32¢ per 100sh SAVE $8.00

$2599
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Maggi 
Cup Noodles 58-65g

$ 1 80
ea

SAVE 70¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Moccona 
Classic Freeze 
Dried Coffee 200g
$6.00 per 100g SAVE $7.51

$1199
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Morning Fresh 
Dishwashing Liquid 
400mL
69¢ per 100mL

$275
ea

SAVE $2.75



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Nescafé Coffee 
Sachets 10pk/Gold 8pk

$399
ea

SAVE $4.01



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Nestle Milo 1.1kg
$1.27 per 100g SAVE $4.60

$1399
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Pascall/The Natural 
Confectionery Bags 
130-300g (excl Choc)

$249
ea

SAVE $2.51



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Pringles Chips 53g
$2.64 per 100g

$ 1 40
ea

SAVE $1.40



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Ready Chef Pork/
Beef Lasagne 2kg
55¢ per 100g SAVE $5.00

$1099
ea



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Tamar Valley 
The Creamery 
Yoghurt 170g
$1.32 per 100g

$225
ea

SAVE 94¢



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

V Energy Drink 500mL
$5.20 per 1L

$260
ea

SAVE $2.65



BIG SAVINGS ON BIG BRANDS
ON SALE WEDNESDAY 9 OCTOBER 2024 UNTIL TUESDAY 15 OCTOBER 2024.

Vegemite 380g
$1.58 per 100g

$599
ea

SAVE $2.86


